
 

 

Firma Produkcyjno-Handlowa RUM-LUX Wojciech Rumocki 
92-770 Łódź, ul. Byszewska 20A 
Tel. 42 671 32 62, fax 42 671 30 57 
www.rum-lux.com.pl 

 

PROTOKÓŁ REKLAMACYJNY 

FIRMA  

OSOBA  

TEL./FAX  

E-MAIL  

UWAGA: REKLAMACJE NIE BĘDĄ UWZGLĘDNIANE BEZ PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEGO  ZGŁOSZENIA  REKLAMACYJNEGO ZGODNIE Z 
ZASADAMI ZGŁASZANIA I ROZPATRYWANIA REKLAMACJI W F.P.H. RUM-LUX Wojciech Rumocki 

L.P. NAZWA PRODUKTU DATA ZAKUPU ILOŚĆ OPIS USZKODZENIA/PRZYCZYNA REKLAMACJI 

1     

2     

3     

4     

5     

 
6     

7     

PODPIS ZGŁASZAJĄCEGO  

DOTYCZY 
POZYCJI DECYZJA SERWISANTA/OPIS 

  

PODPIS SERWISANTA  

 

 

http://www.rum-lux.com.pl/

